
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  1 

 
 
Začal nový ročník Krajského přeboru a bohužel je kolo nekompletní. 
Velké Meziříčí hostilo nováčka z BOPA a ten zahrál velice dobře. Domácí 
pěkně potrápil a o výsledku rozhodla až poslední dorážka, body nakonec 
zůstaly na velkomeziříčské kuželně. Nejvyšší výkony padly v závěru 
utkání, František Korydek 461 a Vladimír Dřevo 448. 
I Cetoraz hostila nováčka soutěže Kamenici F, ale hosté až na Karla Dúšku 
442 moc nekousali, a tak domácí v celku jednoznačně brali body za výhru o 
112 kuželek. Jedničkou domácích byl Vladimír Berka 431. 
Kamenice B překvapivě doma prohrála se SCI Jihlavou těsně o 21 kolků. 
Jihlavští měli vyrovnanější výsledky, což byla příčina jejich úspěchu. Pavlu 
Zedníkovi chyběli tři kuželky do čtyřistapadesátku, devět Svatopluku 
Birnbaumovi. 
Sestoupivší Pelhřimov se představil s omlazeným týmem, dlouholeté opory 
Karel Pecha, Bohumil Nentvich a Václav Novotný odešly hrát KSV, tak že 

uvidíme, jestli se družstvu podaří navrat do divize. V domácím prostředí zatím nezaváhali a porazili Třebíč C. 
Dobře zahrál nezkušenejší hráč Josef Fučík 452, z hostů se dařilo Jiřímu Pavlasovi 446.  
V neděli po dvou duelech vedlo Nové Město v Jihlavě o 48 kuželek, ale další tři patřili domácímu Startu a po 
náhozu Pavla Mutla ml. 454 vedli jihlavští o 23 kolků. Závěr patřil hostujícímu Miloši Stloukalovi, který 
náhozem  466 vrátil plusové kuželky na stranu hostí a body si odvezli novoměščtí. 
Na žádost Třebíče D bylo utkání v Žirovnici odloženo na pátek 3.10. 
 
 
Přehled výsledků 
TJ Spartak Velké Meziříčí  - TJ BOPO Třebíč B     5 : 3   2613 :2580 (6:6) 12.9. 
TJ Sokol Cetoraz  - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F     6 : 2   2476 :2364 (9:3) 12.9. 
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - KK SCI Jihlava      3 : 5   2533 :2554 (5:7) 12.9. 
TJ Spartak Pelhřimov - TJ Třebíč C  6,5 : 1,5   2565 :2498 (8:4) 12.9. 
TJ Start Jihlava B - TJ Nové Město na Moravě B     3 : 5   2415 :2489 (7:5) 14.9. 
 TJ Slavoj Žirovnice B  -   TJ Třebíč D  odloženo           03.10. 

 

 TJ Spartak Velké Mezi říčí 2613 5:3 2580 TJ BOPO Třebíč B 

   (6:6) 

 BALOUN Václav 452 2:0 407 JEŽKOVÁ Marie 
 KOVÁČ Zdeněk 420 0:2 423 KRUTIŠOVÁ Iveta  
 LAVICKÝ Bohumil  460 2:0 427 KRUTIŠ Petr 
 LAVICKÝ Ji ří 398 0:2 434 ZEMAN Petr 
 STARÝ Jiří 422 1:1 441 ŠPLÍCHAL Pavel 
 KORYDEK František 461 1:1 448 DŘEVO Vladimír 
 
rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 2          utkání trvalo:  4:25 
 
 

 TJ Sokol Cetoraz  2476 6:2 2364   TJ Slovan Kamenice nad Lipou F  

   (9:3) 

 MACEK Dušan 404 1:1 417 ČEKAL Lukáš  
 BERKA Vladimír  431 2:0 385 TESAŘ TOMÁŠ 
 ČEJKA Radek 410 2:0 372 ŠINDELÁŘ Pavel 
 KLIMEK Petr 413 0:2 442 DÚŠKA Karel  
 NOVOTNÝ František  401 2:0 379 PODHRADSKÝ Milan 
 BERKA Marcel 417 2:0 369 ŠINDELÁŘ Jiří 
 
rozhodčí: ČEJKA Radek          diváků: 8          utkání trvalo:  4:10 
 
 

 
 

KK rr aajj sskkýý  ppřřeebboorr   
VVyyssooččiinnyy  

ČČ..11//1144--1155  
1144..  zzáářříí  2014 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  2 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  2533 3:5 2554 SCI Jihlava  

   (5:7) 

 RYCHTA ŘÍK Adam  441 1:1 430 BOROCHOVSKÝ Ondřej 
 VANČÍK Josef 391 1:1 406 BIRNBAUM Robert  
 SCHOBER Filip 393 0:2 436 DOČEKAL Vladimír 
 KUPKA Vilem  446 2:0 425 CHALUPA Jiří 
 ZEDNÍK Pavel 447 1:1 416 VESTFÁL Tomáš 
 RYCHTAŘÍK Václav 415 0:2 441 BIRNBAUM Svatopluk  
 
rozhodčí: VANČÍK Josef          diváků: 20          utkání trvalo:  4:00 
 

 TJ Spartak Pelh řimov  2565 6,5:1,5 2498 TJ Třebíč C 

   (8:4) 

 JANŮ Jan 429 1:1 429 PICMAUS Petr 
 DAVID Radek 420 2:0 370 BLATNÝ Lubomír 
 FUČÍK Josef 452 2:0 437 HORÁK Lubomír 
 BÍNA Petr ml. 399 0:2 446 PAVLAS Ji ří 
 KOVÁ Ř Michal 424 2:0 398 TOMAN Zdeněk 
 BÍNA Petr  441 1:1 418 GREGOROVIČ Milan 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Václav          diváků: 10          utkání trvalo:  2:30 
 

 TJ Start Jihlava B  2415 3:5 2489 TJ Nové Město na Morav ě B 

   (7:5) 

 TKÁČOVÁ Marta * 397 1:1 400 FALDÍK Ji ří 
 VESTFÁL Tomáš 385 1:1 430 ŠIKULA Petr  
 MUTL Pavel 401 2:0 382 Kořístka Damir 
 KESTLER Antonín  409 1:1 403 ŠEBEK Josef 
 MUTL Pavel ml. 454 2:0 408 HLISNIKOVSKÝ Petr 
 PALUSKA Aleš 369 0:2 466 STLOUKAL Miloš  
 
*od 50. hodu CHVÁTAL Milan 
rozhodčí: KESTLER Antonín         diváků: 5          utkání trvalo:  4:30 
 
 
Start náhradníků: 
1.start: JEŽKOVÁ Marie (BOPO Třebíč B 09675);  

Dopsáni na soupisku 
RYCHTAŘÍK Adam (Slovan Kamenice B 19353); TKÁČOVÁ Marta (Start Jihlava B 07838) 

Tabulka: 
  1.   TJ Spartak Pelhřimov  1 1 0 0      6,5 : 1,5     8,0 : 4,0 2565  2 
  2.   TJ Sokol Cetoraz   1 1 0 0      6,0 : 2,0     9,0 : 3,0 2476  2 
  3.   KK SCI Jihlava   1 1 0 0      5,0 : 3,0     7,0 : 5,0 2554  2 
  4.   TJ Spartak Velké Meziříčí   1 1 0 0      5,0 : 3,0     6,0 : 6,0 2613  2 
  5.   TJ Nové Město na Moravě B  1 1 0 0      5,0 : 3,0     5,0 : 7,0 2415  2 
  6.   TJ Start Jihlava B  1 0 0 1      3,0 : 5,0     7,0 : 5,0 2489  0 
  7.   TJ BOPO Třebíč B  1 0 0 1      3,0 : 5,0     6,0 : 6,0 2580  0 
  8.   TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 1 0 0 1      3,0 : 5,0     5,0 : 7,0 2533  0 
  9.   TJ Slovan Kamenice nad Lipou F  1 0 0 1      2,0 : 6,0     3,0 : 9,0 2364  0 
10.   TJ Třebíč C  1 0 0 1      1,5 : 6,5     4,0 : 8,0 2498  0 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  3 

 
 
Plné      Dorážka    Chyby 
  1. Spartak Pelhřimov 1793,0    1. Velké Meziříčí  825    1. Spartak Pelhřimov 30 
  2. Velké Meziříčí  1788,0    2. BOPO Třebíč B 796     Sokol Cetoraz 30 
  3. BOPO Třebíč B 1784,0    3. SCI Jihlava 791    3. Velké Meziříčí  32 
  4. Slovan Kamenice B 1769,0    4. Třebíč C 786    4. Třebíč C 33 
  5. SCI Jihlava 1763,0    5. Spartak Pelhřimov 772    5. BOPO Třebíč B 37 
  6. Nové Město B 1752,0    6. Slovan Kamenice B 764    6. SCI Jihlava 38 
  7. Sokol Cetoraz 1724,0    7. Sokol Cetoraz 752    7. Slovan Kamenice F 39 
  8. Třebíč C 1712,0    8. Start Jihlava B 749     Slovan Kamenice B 39 
  9. Slovan Kamenice F 1672,0    9. Nové Město B 737    9. Nové Město B 42 
10. Start Jihlava B 1666,0  10. Slovan Kamenice F 692  10. Start Jihlava B 55 
 

Pořadí jednotlivců: 
 Příjmení Oddíl  Ø  Ø plné Ø dor.  Ø ch  body  set.b  max.náh Kuž.  Záp. 
  1. Stloukal Miloš Nové Město B  466  323  143  8  1  2  466  1/1  1 
  2. Korydek František Velké Meziříčí   461  302  159  5  1  1  461  1/1  1 
  3. Lavický Bohumil Velké Meziříčí   460  311  149  2  1  2  460  1/1  1 
  4. Mutl Pavel ml. Start Jihlava B  454  293  161  1  1  2  454  1/1  1 
  5. Fučík Josef Spartak Pelhřimov 452  308  144  1  1  2  452  1/1  1 
  6. Baloun Václav Velké Meziříčí   452  313  139  1  1  2  452  1/1  1 
  7. Dřevo Vladimír BOPO Třebíč B  448  309  139  4  0  1  448  1/1  1 
  8. Zedník Pavel Kamenice n.Lip. B 447  317  130  8  1  1  447  1/1  1 
  9. Kupka Vilém Kamenice n.Lip. B 446  295  151  3  1  2  446  1/1  1 
10. Pavlas Jiří Třebíč C  446  304  142  4  1  2  446  1/1  1 
11. Dúška Karel Kamenice n.Lip. F 442  312  130  4  1  2  442  1/1  1 
12. Rychtařík Adam Kamenice n.Lip. B 441  300  141  6  1  1  441  1/1  1 
13. Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava  441  301  140  3  1  2  441  1/1  1 
14. Bína Petr Spartak Pelhřimov 441  308  133  5  1  1  441  1/1  1 
15. Šplíchal Pavel BOPO Třebíč B  441  321  120  7  1  1  441  1/1  1 
16. Horák Lubomír Třebíč C  437  281  156  2  0  0  437  1/1  1 
17. Dočekal Vladimír SCI Jihlava  436  284  152  4  1  2  436  1/1  1 
18. Zeman Petr BOPO Třebíč B  434  310  124  6  1  2  434  1/1  1 
19. Berka Vladimír Sokol Cetoraz  431  299  132  4  1  2  431  1/1  1 
20. Šikula Petr Nové Město B  430  298  132  6  1  1  430  1/1  1 
21. Borochovský Ondřej SCI Jihlava  430  305  125  10  0  1  430  1/1  1 
22. Picmaus Petr Třebíč C  429  288  141  5  0,5  1  429  1/1  1 
23. Janů Jan Spartak Pelhřimov 429  305  124  8  0,5  1  429  1/1  1 
24. Krutiš Petr BOPO Třebíč B  427  294  133  9  0  0  427  1/1  1 
25. Chalupa Jiří SCI Jihlava  425  304  121  8  0  0  425  1/1  1 
26. Kovář Michal Spartak Pelhřimov 424  299  125  5  1  2  424  1/1  1 
27. Krutišová Iveta BOPO Třebíč B  423  271  152  4  1  2  423  1/1  1 
28. Starý Jiří Velké Meziříčí   422  292  130  7  0  1  422  1/1  1 
29. Kováč Zdeněk Velké Meziříčí   420  288  132  9  0  0  420  1/1  1 
30. David Radek Spartak Pelhřimov 420  296  124  2  1  2  420  1/1  1 
31. Gregorovič Milan Třebíč C  418  296  122  5  0  1  418  1/1  1 
32. Berka Marcel Sokol Cetoraz  417  283  134  1  1  2  417  1/1  1 
33. Čekal Lukáš Kamenice n.Lip. F 417  284  133  2  1  1  417  1/1  1 
34. Vestfál Tomáš SCI Jihlava  416  284  132  7  0  1  416  1/1  1 
35. Rychtařík Václav Kamenice n.Lip. B 415  302  113  9  0  0  415  1/1  1 
36. Klimek Petr Sokol Cetoraz  413  298  115  7  0  0  413  1/1  1 
37. Čejka Radek Sokol Cetoraz  410  287  123  7  1  2  410  1/1  1 
38. Kestler Antonín Start Jihlava B  409  273  136  7  1  1  409  1/1  1 
39. Hlisnikovský Petr Nové Město B  408  282  126  5  0  0  408  1/1  1 
40. Ježková Marie BOPO Třebíč B  407  279  128  7  0  0  407  1/1  1 
41. Birnbaum Robert SCI Jihlava  406  285  121  6  1  1  406  1/1  1 
42. Macek Dušan Sokol Cetoraz  404  270  134  3  0  1  404  1/1  1 
43. Šebek Josef Nové Město B  403  292  111  7  0  1  403  1/1  1 
44. Novotný František Sokol Cetoraz  401  287  114  8  1  2  401  1/1  1 
45. Mutl Pavel Start Jihlava B  401  293  108  11  1  2  401  1/1  1 
46. Faldík Jiří Nové Město B  400  283  117  8  1  1  400  1/1  1 
47. Bína Petr ml. Spartak Pelhřimov 399  277  122  9  0  0  399  1/1  1 
48. Toman Zdeněk Třebíč C  398  275  123  9  0  0  398  1/1  1 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  4 

 
49. Lavický Jiří Velké Meziříčí   398  282  116  8  0  0  398  1/1  1 
50. Schober Filip Kamenice n.Lip. B 393  276  117  9  0  0  393  1/1  1 
51. Vančík Josef Kamenice n.Lip. B 391  279  112  4  0  1  391  1/1  1 
52. Festfál Tomáš Start Jihlava B  385  263  122  13  0  1  385  1/1  1 
53. Tesař Tomáš Kamenice n.Lip. F 385  270  115  8  0  0  385  1/1  1 
54. Kořistka Damír Nové Město B  382  274  108  8  0  0  382  1/1  1 
55. Podhradský Milan Kamenice n.Lip. F 379  275  104  6  0  0  379  1/1  1 
56. Šindelář Pavel Kamenice n.Lip. F 372  268  104  9  0  0  372  1/1  1 
57. Blatný Lubomír Třebíč C  370  268  102  8  0  0  370  1/1  1 
58. Šindelář Jiří Kamenice n.Lip. F 369  263  106  10  0  0  369  1/1  1 
59. Paluska Aleš Start Jihlava B  369  263  106  14  0  0  369  1/1  1 
60. Jakube Jan Pelhřimov B  375  272  103  13  0  0  375  1/1  1 
  
 
 V příštím kole se utkají        19.9.-20.9. 
19.09.14 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Třebíč C 
19.09.14 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí  - TJ Start Jihlava B  
19.09.14 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou F - TJ Slavoj Žirovnice B 
19.09.14 pá 17:30 KK SCI Jihlava - TJ Sokol Cetoraz 
19.09.14 pá 19:30 TJ Třebíč D - TJ Spartak Pelhřimov 
20.09.14 so 10:00 TJ BOPO Třebíč B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  5 

 
 
Na úvod sezóny hosté dokázali vyhrát jen jednou a třikrát se objevil 
kanár. Pelhřimov F a Kamenice E se nebtěžovali dát do zápisu do 
kolonky různé start hráčů mimo soupisku a v Pelhřimově neví, jak se 
jmenuje jejich oddíl, když název města i soupeře se objevuje dvakrát. Od 
příštího kola bude za tyto nedostaky následovat finanční postih dle 
rozpisu soutěže. 
V nejkvalitnějším utkání náhozem kola 1677 o pouhé tři kuželky 
Pelhřimov C zdolal Častrov B. Dva kolky chyběly hostujícímu Martinu 
Markovi do fialového čísla, Stanislav Kropáček 432. 
Jen půl setového bodu povolil Pelhřimov B domácí Kamenici C. 
V úvodu výkon utkání zahrál Jaroslav Benda 432, domácímu Davidu 
Fárovi chybělo šest kuželek do čtyřstovky. 
Nováček soutěže Nová Včelnice C přehrál o 86 kuželek Cetoraz B i díky 
náhozu kola 463 Petra Podlipného. Z hostů byl nejlepší hned na začátku 

Pavel Jareš 421. 
Kamenice E si odvezla kanára z Pelhřimova, ale uhrála dva setové body. Déčko tak zahájilo sezónu vítězně. 
Nejlepší z domácích byl Bohumil Nentvich 425, z hostů Lenka Pravečková 377. 
Žirovnice C získala poviné body za výhru nad Pelhřimovem E. Do sestavy kola se dostal Otakar Rataj 438, 
jedinou čtyřstovku hostí nakoulel Josef Směták 417. 
V předehrávce druhého kola Častrov B povolil omladině z Pelhřimova F dva setové body. Sedm kuželek chybělo 
Janu Fuxovi do čtyřistapadesátky, z hostů byla nejlepší Lenka Samcová 396. 
 
Přehled výsledků: 
TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Sokol Častrov B 4:2   1677 :1674    (4:4) 11.9. 
TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Spartak Pelhřimov B 0:6   1508 :1661 (0,5:7,5) 11.9. 
TJ Nová Včelnice C - TJ Sokol Cetoraz B 4:2   1606 :1520    (4:4) 11.9. 
TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Slovan Kamenice Nad Lipou E 6:0   1572 :1350    (6:2) 12.9. 
TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Spartak Pelhřimov E 5:1   1672 :1588    (6:2) 12.9. 
TJ Sokol Častrov B - TJ Spartak Pelhřimov F 6:0   1649 :1445    (6:2) 12.9. 
 

 

 TJ Spartak Pelh řimov C  1677 4:2 1674 TJ Sokol Častrov B 

   (4:4) 

 MATEJKOVÁ Miroslava  431 1:1 418 FUXA Jan 
 VRUBEL Igor 396 1:1 397 LAPKA Pavel 
 KROPÁČEK Stanislav 432 1:1 448 MAREK Martin  
 PECHA Karel  418 1:1 411 FOJT Miroslav 
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina          diváků: 12         utkání trvalo:  1:45 
 
 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou C  1508 0:6 1661 TJ Spartak Pelh řimov B  

   (0,5:7,5) 

 VODIČKA Pavel  363 0,5:1,5 432 BENDA Jaroslav 
 SLUNÉČKO Karel 371 0:2 386 MELICHAR Lukáš  
 FÁRA David 394 0:2 420 LINHART Libor  
 VOTÁPEK Ondřej 380 0:2 423 NOVOTNÝ Václav 
 
rozhodčí: FÁRA David          diváků: 15          utkání trvalo:  3:00 
 
 
 
 

 
 

KK rr aajj sskkáá  ssoouuttěěžž  
VVyyssooččiinnyy  --  AA  

čč..11//1144--1155  
1144..  zzáářříí 2014 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  6 

 

 TJ Nová V čelnice C  1606 4:2 1520 TJ Sokol Cetoraz B 

   (4:4) 

 TYŠEROVÁ Tereza 341 0:2 421 JAREŠ Pavel 
 HEMBERA Ji ří 419 2:0 333 HENTSCHEL Václav 
 KOVALČÍK Martin 383 0:2 397 ZEMAN Michal  
 PODLIPNÝ Petr  463 2:0 369 HOVORKA Miloslav 
 
rozhodčí: BRUS Jaromír         diváků: 8          utkání trvalo:  3:30 
 
 

 TJ Spartak Pelh řimov D  1572 6:0 1350 Slovan  Kamenice nad Lipou E  

   (6:2) 

 NENTVICH Bohumil  425 2:0 344 SKALNÍKOVÁ Klárka 
 VINTR Jan  353 1:1 337 HOLASOVÁ Iva 
 FRIDRICHOVSKÝ Zden ěk 382 1:1 377 PRAVEČKOVÁ Lenka 
 KOVÁ Ř Vítězslav 412 2:0 292 TUŠILOVÁ Makáta 
 
rozhodčí: BULÍČEK Josef          diváků: 11          utkání trvalo:  1:30 
 

 TJ Slavoj Žirovnice C  1672 5:1 1588 TJ Spartak Pelh řimov E 

   (6:2) 

 IZSOFOVÁ Alena 403 1:1 398 POKORNÝ Aleš 
 RATAJ Otakar  438 2:0 395 KOVÁŘ Emil 
 KOVÁŘ Michal 414 1:1 417 SMĚTÁK Josef 
 ŠAFRÁNEK Stanislav 417 2:0 378 PODUŠKA Jiří 
 
rozhodčí: KEJVAL Petr         diváků: 3          utkání trvalo:  2:45 
 
 
Předehrávka 2. kola 
 

                     TJ Sokol Častrov B 1649 6:0 1445 TJ Spartak Pelh řimov F 

   (6:2) 

 LAPKA Pavel 400 1:1 387 JELÍNEK Lukaš 
 FUXA Jan 443 2:0 344 CARVOVÁ Kateřina 
 FOJT Miroslav  421 2:0 396 SAMCOVÁ Lenka 
 MAREK Martin  385 1:1 318 PITRÁK Lukáš 
 
rozhodčí:          diváků: 19          utkání trvalo: 2:45 
 
 

Dopsáni na soupisku 
Tušilová Markéta (Slovan Kamenice E 09940); Samcová Lenka (Spartak Pelhřimov F 23457) 
 
 
Čtyřka kola: 
1x Podlipný Petr Nová Včelnice C 463  1x Rataj Otakar Slavoj Žirovnice C   438 
1x Marek Martin Sokol Častrov B 448  1x Benda Jaroslav Spartak Pelhřimov B    432 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  7 

 

Tabulka: 
  1.   TJ Spartak Pelhřimov B  1 1 0 0     6,0 : 0,0     7,5 : 0,5 1661  2 
  2.   TJ Spartak Pelhřimov D  1 1 0 0     6,0 : 0,0     6,0 : 2,0 1572  2 
  3.   TJ Slavoj Žirovnice C  1 1 0 0     5,0 : 1,0     6,0 : 2,0 1672  2 
  4.   TJ Spartak Pelhřimov C  1 1 0 0     4,0 : 2,0     4,0 : 4,0 1677  2 
  5.   TJ Nová Včelnice C  1 1 0 0     4,0 : 2,0     4,0 : 4,0 1606  2 
  6.   TJ Sokol Častrov B  2 1 0 1     8,0 : 4,0   10,0 : 6,0 1662  2 
  7.   TJ Sokol Cetoraz B  1 0 0 1     2,0 : 4,0     4,0 : 4,0 1520  0 
  8.   TJ Spartak Pelhřimov E  1 0 0 1     1,0 : 5,0     2,0 : 6,0 1588  0 
  9.   TJ Spartak Pelhřimov F  1 0 0 1     0,0 : 6,0     2,0 : 6,0 1445  0 
10.   TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 1 0 0 1     0,0 : 6,0     2,0 : 6,0 1350  0 
11.   TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 1 0 0 1     0,0 : 6,0     0,5 : 7,5 1508  0 
 
 
Plné                 Dorážka                 Chyby 
  1. Slavoj Žirovnice C  1215,0     1. Spartak Pelhřimov C  507,0    1. Spartak Pelhřimov C  24,0 
  2. Sokol Častrov B  1170,5     2. Spartak Pelhřimov B  503,0    2. Spartak Pelhřimov B  25,0 
  3. Spartak Pelhřimov C  1170,0     3. Spartak Pelhřimov D  497,0    3. Sokol Častrov B  30,5 
  4. Spartak Pelhřimov B  1158,0     4. Sokol Častrov B  491,0    4. Spartak Pelhřimov D  32,0 
  5. Nová Včelnice C  1152,0     5. Spartak Pelhřimov E  468,0    5. Slavoj Žirovnice C  39,0 
  6. Spartak Pelhřimov E  1120,0     6. Slavoj Žirovnice C  457,0    6. Nová Včelnice C  41,0 
  7. Slovan Kamenice C  1086,0     7. Nová Včelnice C  454,0    7. Spartak Pelhřimov F  42,0 
  8. Sokol Cetoraz  1076,0     8. Sokol Cetoraz  444,0    8. Sokol Cetoraz  43,0 
  9. Spartak Pelhřimov D  1075,0     9. Slovan Kamenice C  422,0    9. Spartak Pelhřimov E  44,0 
10. Spartak Pelhřimov F  1044,0   10. Spartak Pelhřimov F  401,0  10. Slovan Kamenice C  51,0 
11. Slovan Kamenice E    979,0   11. Slovan Kamenice E  371,0  11. Slovan Kamenice E  57,0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 Příjmení          Oddíl               Ø              Ø plné   Ø dor.  Ø ch  body  set.b  max.náh Kuž.  Záp. 
  1. Podlipný Petr Nová Včelnice C 463,0  316,0  147,0  7  1  2  463  1/1  1 
  2. Rataj Otakar Slavoj Žirovnice C 438,0  308,0  130,0  12  1  2  438  1/1  1 
  3. Benda Jaroslav Spartak Pelhřimov B432,0  282,0  150,0  6  1  1,5  432  1/1  1 
  4. Kropáček Stanislav Spartak Pelhřimov C 432,0  298,0  134,0  5  0  1  432  1/1  1 
  5. Matejková Miroslava Spartak Pelhřimov C 431,0  296,0  135,0  6  1  1  431  1/1  1 
  6. Fuxa Jan Sokol Častrov B 430,5  298,5  132,0  6,5  1  3  443  2/2  2 
  7. Nentvich Bohumil Spartak Pelhřimov D 425,0  290,0  135,0  5  1  2  425  1/1  1 
  8. Novotný Václav Spartak Pelhřimov B 423,0  298,0  125,0  5  1  2  423  1/1  1 
  9. Jareš Pavel Sokol Cetoraz B  421,0  284,0  137,0  1  1  2  421  1/1  1 
10. Linhart Libor Spartak Pelhřimov B 420,0  299,0  121,0  5  1  2  420  1/1  1 
11. Hembera Jiří Nová Včelnice C 419,0  297,0  122,0  6  1  2  419  1/1  1 
12. Pecha Karel Spartak Pelhřimov C 418,0  286,0  132,0  2  1  1  418  1/1  1 
13. Směták Josef Spartak Pelhřimov E 417,0  285,0  132,0  5  1  1  417  1/1  1 
14. Šafránek Stanislav Slavoj Žirovnice C 417,0  311,0  106,0  9  1  2  417  1/1  1 
15. Marek Martin Sokol Častrov B 416,5  298,5  118,0  7  2  2  448  2/2  2 
16. Fojt Miroslav Sokol Častrov B 416,0  293,5  122,5  7  1  3  421  2/2  2 
17. Kovář Michal Slavoj Žirovnice C 414,0  294,0  120,0  10  0  1  414  1/1  1 
18. Kovář Vítězslav Spartak Pelhřimov D 412,0  256,0  156,0  8  1  2  412  1/1  1 
19. Izsofová Alena Slavoj Žirovnice C 403,0  302,0  101,0  8  1  1  403  1/1  1 
20. Lapka Lukáš Sokol Častrov B 398,5  280,0  118,5  10  2  2  400  2/2  2 
21. Pokorný Aleš Spartak Pelhřimov E 398,0  274,0  124,0  11  0  1  398  1/1  1 
22. Zeman Michal Sokol Cetoraz B  397,0  271,0  126,0  9  1  2  397  1/1  1 
23. Samcová Lenka Spartak Pelhřimov F  396,0  288,0  108,0  7  0  0  396  1/1  1 
24. Vrubel Igor Spartak Pelhřimov C 396,0  290,0  106,0  11  0  1  396  1/1  1 
25. Kovář Emil Spartak Pelhřimov E 395,0  281,0  114,0  14  0  0  395  1/1  1 
26. Fára David Slovan Kamenice C  394,0  288,0  106,0  11  0  0  394  1/1  1 
27. Jelínek Lukáš Spartak Pelhřimov F  387,0  280,0  107,0  9  0  1  387  1/1  1 
28. Melichar Lukáš Spartak Pelhřimov B 386,0  279,0  107,0  9  1  2  386  1/1  1 
29. Kovalčík Martin Nová Včelnice C 383,0  278,0  105,0  12  0  0  383  1/1  1 
30. Fridrichovský Zdeněk Spartak Pelhřimov D 382,0  265,0  117,0  4  1  1  382  1/1  1 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  8 

 
31. Votápek Ondřej Slovan Kamenice C  380,0  282,0    98,0  13  0  0  380  1/1  1 
32. Poduška Jiří Spartak Pelhřimov E 378,0  280,0    98,0  14  0  0  378  1/1  1 
33. Pravečková Lenka Slovan Kamenice E  377,0  274,0  103,0  15  0  1  377  1/1  1 
34. Slunéčko Karel Slovan Kamenice C  371,0  267,0  104,0  14  0  0  371  1/1  1 
35. Hovorka Miloslav Sokol Cetoraz B  369,0  272,0    97,0  19  0  0  369  1/1  1 
36. Vodička Pavel Slovan Kamenice C  363,0  249,0  114,0  13  0  0,5  363  1/1  1 
37. Vintr Jan Spartak Pelhřimov D 353,0  264,0    89,0  15  1  1  353  1/1  1 
38. Carvová Kateřina Spartak Pelhřimov F  344,0  243,0  101,0  11  0  0  344  1/1  1 
39. Skalníková Klárka Slovan Kamenice E  344,0  245,0    99,0  12  0  0  344  1/1  1 
40. Tyšerová Tereza Nová Včelnice C 341,0  261,0    80,0  16  0  0  341  1/1  1 
41. Holasová Iva Slovan Kamenice E  337,0  248,0    89,0  13  0  1  337  1/1  1 
42. Hentschel Václav Sokol Cetoraz B  333,0  249,0    84,0  14  0  0  333  1/1  1 
43. Pitrák Lukáš Spartak Pelhřimov F  318,0  233,0    85,0  15  0  1  318  1/1  1 
44. Tušilová Markéta Slovan Kamenice E  292,0  212,0    80,0  17  0  0  292  1/1  1 
 
 
 
V příštím kole se utkají        18.9.-19.9. 
18.09.14 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Slavoj Žirovnice C 
19.09.14 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov E - TJ Nová Včelnice C 
19.09.14 pá 18:00 TJ Sokol Cetoraz B - TJ Spartak Pelhřimov C 
19.09.14 pá 19:15 TJ Spartak Pelhřimov B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: � Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí 
 �604 318 608,  � ji.stary@seznam.cz 

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz     
nebo  www.kskvysocina.cz 


